# INDEX.

- solum criminaliter potest, in 6. par. uer. in pœna principali attenditur, ubi potest procedere, qñ dist. nu. 65 280. & seq. ratio. Incuria, ibi. nu. 54 55 pater potest remittere iniūtiā fastidio filio, eo pena arbitaria an & quādō possit per iudicem invito, nec si fratres in iurati accusare pñt extendi usque ad mortem, inclusuē, ibi. nu. tanquam coniuncti, ib. 67 eo. 59. cum plu. seq. eod. pater, uilis nō potest iniūtiā factam filio remittere, ibi. nu. 68 pena acerrima, pio pena mortis accipitnr, ibi. dem, nu. 61 56 pater uilis non potest filio pupillariter substituere, ibi. nu. 69 pena cap. talis accipitur altero de tribus moebris, & in dubio accipitur pro minori, ibide numero 63 cod. pater dilapidato, priuāt administratione bonorum filij, & tunc filius agere potest cōtra pœna mortis in arbitrijs nunquam imponitur, patrem ibi. nu. 70 281 tur in delictis attentis, & non consumatis, ibi. nu. 65 cod. pater inuito filio, iniuriam illatam a cōiuncta, ibi. nu. 71 numero 71 pœna mortis nunq̄ imponitur, ubile loquitur in delictis attentis, & non consumatis, ibi. nu. 65 cod. patria sua unicuique charior est, in 3. parte, pena mortis irrogatur danti alapam officiali, numero 43 23 ibi. nu. 71 58 pauperes litigantes in iudicio, nō tenētar soluta, in qua rata, in delictis attentis, & non consumatis, ibi. nu. 72 59 numero 96 184 pena illa debet imponi, quæ solita est secundū consuetudinem, ibi. nu. 73 cod. pauper excusator contumacia, in 6. par. uer. si contumacia, nume. 5 329 pena omnis a iure determinata est hodie arbitria iudicii, quia potest illam augere & minuere ex causa ibi. nu. 82 62 pax debet fieri inter ciues inimicos, quādō ex hoc turbat quies reip. & iudex potest ipsos compellere ad concordiam ex officio, in 6. par. uer. inquisitio nu. 164 296 pecūlium castrense filium condēnati, non dat executioni, in 6. par. uer. exec. nu. 36 549 pena in actione iniuriarum, cui applicet, in 4. parte, prima dist. nu. 10 45 pena perpetui carceris. uel absconditio membra, an capitalis dicatur, in qua rata parte, ibi. nu. 2 74 pœna iniuriarum astimatur per iudicem, quan do per querelam agitur, ibi. nu. 11 46 pœna fustigationis an capitalis dicatur, ibide numero 5. 6 cod. est pœna manus, ibi. nu. 16 47 pœna capitalis, non est relegatio, ibi. nu. 6. eo. pœna dupli non debet quis pro eodem delicto puniri. Fallit quando una pœna nō fait sufficenter irrogata in 6. parte, uer. inquisitio numero 92 285 pœna irrogata pro aliquo crimen per iudicem ecclesiasticū, an possit iterum irrogari à iudice seculari pro eodem, & econtra, in d. 1. dist. nu. 20. fol. 46. & in d. uer. inquisitio, numero 97 287 pœna extraordianaria seu arbitria irrogatur, ubi a lege vél statuto non est imposta certa & determinata pena in qua rata, decima distin. nume. 5 189 pœna priuationis officij non facit causam criminalē, sed ciuilem. Fallit, ubi ista sola pena imponeretur per statutū, in dicta prima distin. 32 51 pœna quando applicatur fisco ex contractu illicite causa dicitur ciuilis. Secus, si ex delicto ibi. num. 39 282 pœna pecuniaria delicti à lege introducta, an parti uel fisco applicetur, ibi. nu. 40 52 pœna dupli potest puniri is, qui fuit bis cōtulit, max. 3

## INDEX

maxima duobus iudicij; pro eadem cā. Idem in debitore , cui bis fuit accusatum instram pro eodem debito, ibi.nu.99.	287	in casu quo sñia non patet,ib. nu.62. eo. pena ambe quando tendunt ad vindictā, vna non tollitur per alteram , quę non fuit sufficienter irrogata,in 4. parte, prima distin. nume.20	48.
Pœna reiteranda ei, qui nō fuit sufficienter p. criminis punitus, qualiter irrogari debeat , & qđ si primo fuit punitus corporaliter, & secunda pœna est ē corporalis, & qđ si veniret pœna mortis, ibi.nu.100.101	288	perierius nō dicitur qui negat cum iusto se cōmisso delictum, licet mendacium dicat , in 6.par.ver.interrogatio,nu.9	348
pœna mortis an & quando ex causa mitigari debeat, quia quis fuit aliter castigatus in corpus, vel die carceratus pro eodem criminis, ibid.nu.101	cod.	perierius non est principalis qui depositus falsum cum iuramento , sed solum Deum habet vltorem iudex tamen potest sibi facere p̄ceptum pœnale, vt dicat veritatem, in 6. par.ver.positio nu.17	390
pœna criminalis an possit irrogari usurario per episcopum, ibi.nu.101.111	290	persona illustris & clarissima in scriptis citari debet, in 6.par.ver.citatio,nu.76	319
pœna potest exacerbari, vt alij accipient exemplum, ibi.nu.113	291	personam neque bona nō potest nuncius sine scriptis capere, ibi.nu.78	cod.
pœna exacerbatur propter delicti frequentiam ibi.nu.114	cod.	personę vili & inspeclę de periurio, non defetur iuramentum suppletorium, in 6. parte, ver.iuramentum,nu.6	425
pœna illa debet irrogari, quæ magis timetur. ibi.nu.115	cod.	petitio h̄ereditatis, an sit actio mere realis, vel personalis in rem scripta, in quarta parte, 3. dist. nu.61	85
pœna pacunatia potest irrogari per iudicem ecclesiasticum , debet tñ postea illā erogare in fabricam ecclesie, ibi.nu.116	eo.	petitio h̄ereditatis nō datur ei, qui quandoq; fuit in possessione, & ab ea cecidit, in quarta parte, 7.dist.nu.5	137
pœna arbitaria puniri debet, qui venit contra præceptum legis, ibi.nu.121	292	petitio h̄ereditatis nō solum datur ad vniuersitatem sed etiam ad rem particularem, in d. 7. dist.nu.8	138
pœna que sit contra cōmittentes conuenticulam, seu conspirationem, ibi.nu.129	293	petitio h̄ereditatis intentata, præiudicat alijs actionibus, & facit illas quiescere, 4.par. 20. dist.nu.10	140
pœna falsæ monetæ est ultimum suppliciū, cū publicatione bonorum, ibi.nu.186	298	petitio restitutionis aduersus sententiam principis non impedit executionem, in 6. parte, vers.appellatio nu.109	494
pœna hæretici, est combustionis & publicatio nis bonorum, ibi.nu.187	cod.	petitio restitutionis in integrum, impedit executionem sententia, nisi malitiosè peratur, in 6.par.ver.executione,nu.58	550
pœna instrumenti præsentati ē formam ritus, est redacta tareno tres pro qualibet unitate, secundum communem obseruantiam , & quando evitetur, in 6.par.ver.instrumen torum productio,nu.2	416	petitio reuocationem attendorum, non potest opponi proprietas exceptio, in 6.par. appellatio,nu.405	537
pœna cōtumaciz in uno tareno vel angustiali iuxta regni consuetudinem, intelligitur cōtraria verū cōtumacē, & nō cōtra factū domi ci ratū, in 6.par.ver.appellatio,nu.289	525	petitorū iudicium, quod dicatur, & quod possessorium, in quarta parte, 7.distin. numero 1.2.	135
pœna mortis potest per iudicē permutari aliqui in pœnam, vt sit perpetuus carnifex. & censetur seruus pœnæ, in 6. parte, ver.executio,nu.25	547	pijs locis datur restitutio in integrum, in sexta par.ver.appellatio,nu.90	491
pœna mortis pro crimen non debet irrogari hoī valde disciplinato & perito in aliqua arte vel scientia. Idem, qñā die commissi delicti esset lapsum longum tps. Idem, quando criminofus fecisset magno tempore carcera tus p̄ illo criminie, & hoc procedūt, ēt in pœna mutilationis membra, ibi.nu.60	550	pignoratitia actio an realis vel personalis dicatur, in 4.par.3.dist.nu.60	19
pœnam non potest iudex ponere in sententia.		plebisitum quod dicatur, & quādo fuit introductuum, in 3.par.nu.22	
		positio articulus, & capitulu, quid sint, & qualiter inter se differant, in 6.par.ver.positio, nume-	

## INDEX

numero 1.2.3.6	389	status extra iudicium Secus, si in iudicio, in positio in quo differat à libello, ibi.nu.3. eo.
positio obscura, sive articulus obscurus decla- rari possunt post terminum usque ad cōclu- sionem in causa, ibi.nu.12	390	possessorium iudicium triplex est, & quod di- catur in d.7. dist.nu.2
positioni criminosa seu continentia turpitudi- nem an & quando sit respondendum in 6. parte, ver.interrogationes,nu.7	347	possessorium adipiscendæ, quando habeat lo- cum & quid requiratur ibi.nu.4-5.
positionis de facto alieno in criminalibus non debet responderi, ibi.nu.11	348	possessorium adipiscendæ non datur heredi- quandoque habuit possessionem, & ab ea te- reditur ibi.nu.5
positioni juris non est respondendum, ibidem numero 17	cod.	possessorium adipiscendæ est etiam temeditus, fin.C.de edict.diu.Adr-tol.ibi.nu.12
positionem faciens, censetur fateri, qd posse. Secus si interrogabat & ibi.nu.6	347	possessorium adipiscendæ etiam dicitur, qua- ndo beneficiatus implorat iudicis officium, ut mitteatur in possessionem beneficij nouitce acquisiti, ibi.nu.13
positiones faciens, fateri uideretur idcipiendo à possessorum retinendæ, quod dicatur, & quæ- negativa, in d.ver. positio, nu.9	390	do locum habeat, ibi.nu.14
positiones infra terminum datum ad proban- dū debet fieri non aut post, ibi.nu.10 eo.	390	possessorum retinendæ, nō datur contra dicta- etū turbantem suū deictorū, ibi.n.1 & eo.
positiones fieri debent positive, non aut inter rogatiæ, & quæ sit ratio, ibi.nu.13	co.	possessorum retinendæ datur, etiam pro iuri- bus in corporalibus, ibi.nu.27
positiones si sunt admissæ salvo iure impedi- mēti qd operen̄ ista uerba, ibi.nu.23	391	possessorum recuperandæ, quod dicatur, & quando habeat locum, ibi.nu.28. cum pluri- ribus sequentibus.
positionum sive articulorum copia, datur parti, non aut interrogatorum, ibi.nu.19.21 eo.	391	possessorum beneficij, quando dicatur ea spu- ritualis, & an possit talis qd coram iudice laico ventulati in 4. parte, 13. dist.nu.5.
positionibus responsu potest fieri per verbū credit, & isto casu est veritatis expressissimum, ibidem nu.14	390	213 possessorio retinendæ duobus litigantibus, il- le obtinet, qui de antiquiori possessione pro- bat etiam si aduersarius probare de titulo uerum debent articula, re, quod habens tutu- lum, possidet clam respectu sua possessionis,
positionibus & articulis post terminū produ- ctis pars respōdere nō tenerur, ibi.nu.11. eo.	390	nu.19. in 4.par.7.dist.
positionibus, quando responderetur, non deber- esse præsens aduocato, nec procurator respō- dentis fallit quando respondens esset rati- cus, vel idiota, ibi.nu.15.16	cod.	139 possessoria remedia recuperandæ, multa sunt, ibi.nu.28. cum plu.seq.
positionibus rūdere nolēs, an possit petere ter- minam ad deliberaandum, ibi.nu.22	391	140 possessoria duo recuperandæ sunt nouitce in- ducta in regno vñ per cōfessionem, circa uio- lētū, & alius p tria capitula regni, & quā do hæc habeant locum, ibi.nu.61
positionibus nolēs rūdere habet p cōfesso, & qualiter hoc practicetur, & quid seruitor in Regno in 6. par.ver.appellatio,nu.3.58.532	391	146 possessoria remedia an dicantur ita priuilegia ta cōtra tertios nō spoliantes sicut cōtra ip- sos spoliatores, in 4.par.6.dist.nu.44
possessio non transit ad hæredem, nisi appre- hēdatur. fallit tñ qñ defunctus possidebat p colonum, in 4.par.7.dist.nu.3	137	128 possessoria causa qualibet est summaria, ibidē nume.46
possessio antiquior non prodest agenti posses- sorio retinendæ, quando ab ea cecidit facto suo ex propria alienatione, ibi.nu.25	140	129 possidens immobilia, non tenet satidate quia cessat p cōsumptio fugæ, in 6.par.uer.sa- tislatio,nu.3
possessio alienata per eum qui alieno nō se pos- sider, potest per dñm recuperari condicione ne ex l.f. C.de acq. pos.ibi.nu.56	145	349 pragmatica regia, incipiens, dispēdia, quod in cā is ciuilib.vel misitis p cēdēs sine figura iu- dicij, an locū hēat, qñ p cēna uenit, p parte fi- sco & p parte parti applicāda & an tollat fo- lēnitatem libellerum, in 4.par.1 dist.9.4.6.62
possessio in grediens auctoritate decreti in justi punitur de ueretur, in 4. parte.16	23.2	dist.76
possessorium recuperandæ datur ei, qui mole-